
 
UCHWAŁA  Nr XXVIII/173/2004 

Rady Powiatu w Ostródzie 
z dnia  21 grudnia 2004r.

 
zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i 
społecznej, na realizację których przeznacza się środki Państwowego Funduszu  Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych.

 
Na podstawie art.35a ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej 
oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz.U. Nr 123, poz. 776 z późn.zm.) 
Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1

Załącznik do uchwały Nr XVIII/116/2004 Rady Powiatu w Ostródzie z dnia 30 marca 2004r. w sprawie 
określenia  zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej, na realizację których przeznacza się 
środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, zmienionej uchwałami:  
Nr XXII/143/2004 z dnia 19 lipca 2004r., Nr XXIV/155/2004 z dnia 2 września 2004r. i Nr 
XXV/162/2004 z dnia 21 września 2004r. otrzymuje brzmienie, jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Ostródzie. 

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Załącznik do uchwały 
Nr XXVIII/173/2004 

Rady Powiatu w Ostródzie 
z dnia  z dnia 21 grudnia 2004r.

  

ZADANIA  
Z ZAKRESU REHABILITACJI ZAWODOWEJ I SPOŁECZNEJ OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH  

ORAZ WYSOKOŚĆ ŚRODKÓW  Z  PAŃSTWOWEGO FUNDUSZU REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH PRZEZNACZONYCH DLA POWIATU OSTRÓDZKIEGO NA 2004R.

LP WYSZCZEGÓLNIENIE
KWOTA W 
ZŁOTYCH  

1  
Zwrot kosztów poniesionych w związku z przystosowaniem tworzonych lub 
istniejących stanowisk pracy art. 26   0  

2  
Dofinansowanie do oprocentowania kredytu bankowego zaciągniętego na 
kontynuowanie działalności gospodarczej przez osobę niepełnosprawną, art.13.  269,00  



3  Zobowiązania  z 2002r dotyczące zwrotu kosztów wynagrodzeń i składek na 
ubezpieczenie społeczne art. 26  237 705,00  

4  Finansowanie kosztów szkolenia osób niepełnosprawnych art. 38 i 40   40 000,00  
5   Pożyczki na rozpoczęcie działalności gospodarczej lub rolniczej art. 12   0  
6  Dofinansowanie turnusów rehabilitacyjnych art. 35a ust. 1 pkt. 7 lit. a   253 188,00  

7  
Zobowiązania dotyczące dofinansowania kosztów działalności warsztatu terapii 
zajęciowej art. 35a ust.1 pkt.8   1 094 000,00  

8  
Dofinansowanie  sportu, kultury, rekreacji i turystyki osób niepełnosprawnych art. 
35a ust.1 pkt.7 lit. b  35 964,00  

9  
Zaopatrzenie w sprzęt rehabilitacyjny, przedmioty ortopedyczne środki 
pomocnicze przyznawane osobom niepełnosprawnych na podstawie odrębnych 
przepisów art. 35a ust. 1 pkt. 7 lit. c  

200 000,00 
  

10   
Dofinansowanie do likwidacji barier architektonicznych, urbanistycznych, 
komunikowaniu się i technicznych art.35a ust. 1 pkt. 7 lit. d  

610 507,00 
  

11  RAZEM  2 471 633,00  

 
   

UZASADNIENIE 
do uchwały Nr XXVIII/173/2004 Rady Powiatu w Ostródzie 

z dnia 21 grudnia 2004r.

 
W związku z brakiem wniosków na: 
a) pożyczki na rozpoczęcie działalności gospodarczej – pomniejsza się środki na to zadanie o kwotę 
40 000 zł, 
b) o zwrot kosztów poniesionych w związku z przystosowaniem istniejących stanowisk pracy dla osób 
niepełnosprawnych – pomniejsza się środki na to 
    zadanie o kwotę 10 000 zł. 
Zmniejszenie środków na dofinansowanie do sportu, kultury, rekreacji i turystyki osób 
niepełnosprawnych o kwotę 10 916 zł ze względu na rezygnację wnioskodawców z przeprowadzenia 
części imprez oraz niepełnego wykorzystania przyznanych  dofinansowań. 
Ze względu na małe zainteresowanie turnusami rehabilitacyjnymi w miesiącu listopadzie i grudniu 
proponujemy zmniejszyć środki na te zadanie o 46 812 zł. 
Podpisana została jedna umowa na dofinansowanie do oprocentowania kredytu bankowego na kwotę 
269 zł, w związku z tym proponujemy zmniejszenie środków na to zadanie o kwotę 731 zł. 
W związku z powyższymi zmniejszeniami środków finansowych proponuje się podwyższyć koszt 
dofinansowania do jednego uczestnika warsztatu za miesiąc listopad i grudzień 2004r. z 1 118 zł do 1 
300 zł (zobowiązania dotyczące dofinansowania do kosztów działalności warsztatów terapii 
zajęciowej) oraz dofinansować wykonanie remontu w nowo pozyskanych pomieszczeniach Warsztatu 
Terapii Zajęciowej w Morągu. Ponadto dofinansować koszt zwiększenia liczby uczestników 
Warsztatów Terapii Zajęciowej w Ostródzie i wyposażenia nowej pracowni dla nich – o kwotę 87 800 
zł. 
Jak co roku, największym zainteresowaniem cieszy się likwidacja barier architektonicznych, 
urbanistycznych, w komunikowaniu się i technicznych, w związku z tym proponuje się zwiększenie 
środków na to zadanie o kwotę 20 659 zł. 

 


